



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK DAMGAARD HOLDING APS

NORGESVEJ 10, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2019

Henrik Damgaard

CVR-NR. 36 46 84 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Damgaard Holding ApS Norgesvej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 46 84 59 Stiftet: 18. december 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Damgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på 1.318 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.337.947	1.785.216
Eksterne omkostninger		-9.000	-6.876
DRIFTSRESULTAT		1.328.947	1.778.340
Andre finansielle indtægter	1	72	515
Andre finansielle omkostninger	2	-15.731	-17.165
RESULTAT FØR SKAT		1.313.288	1.761.690
Skat af årets resultat	3	4.609	4.840
ÅRETS RESULTAT		1.317.897	1.766.530
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		837.947	1.285.216
Overført resultat		371.950	375.514
I ALT		1.317.897	1.766.530

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.657.518	4.819.571
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.657.518	4.819.571
ANLÆGSAKTIVER.....		5.657.518	4.819.571
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.219	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.215	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		321.395	533.722
Tilgodehavender.....		442.829	533.722
Likvide beholdninger.....		49.339	49.339
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		492.168	583.061
AKTIVER.....		6.149.686	5.402.632
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.657.518	3.819.571
Overført overskud.....		993.541	621.591
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	5	5.809.059	4.596.962
Gældsbrief.....		10.443	200.687
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	10.443	200.687
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	144.298
Selskabsskat.....		0	254.881
Anden gæld.....		125.184	804
Kortfristede gældsforpligtelser.....		330.184	604.983
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		340.627	805.670
PASSIVER.....		6.149.686	5.402.632
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	515	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72	0	
	72	515	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.695	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.036	17.165	
	15.731	17.165	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.609	-4.840	3
	-4.609	-4.840	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i datter- virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2018.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2018.....		1.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		3.915.463	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets opskrivninger		1.369.502	
Opskrivninger 31. december 2018.....		4.784.965	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....		95.892	
Afskrivninger på goodwill.....		31.555	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....		127.447	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		5.657.518	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Køreteknikken ApS,	5.627.191	1.369.502	100 %
Goodwill, saldo efter årets afskrivninger,	30.328	-31.555	100 %

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	3.819.571	621.591	105.800	4.596.962	
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800	
Forslag til resultatdisponering..		837.947	371.950	108.000	1.317.897	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	4.657.518	993.541	108.000	5.809.059	
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gældsbrief.....	210.443	200.000	0	400.687	200.000	
	210.443	200.000	0	400.687	200.000	
Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
